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Annotatsiya. Ushbu tadqiqot sanoat tarmog‘ining samaradorligini oshirish uchun 

ekonometrik model yaratish va uni empirik tahlil qilishga bag‘ishlangan. Model sanoat 

ishlab chiqarishining asosiy omillari — mehnat, kapital, texnologik innovatsiyalar va 

tashqi omillarni baholash orqali optimallashtirishni ko‘zda tutadi. Natijalar ishlab 

chiqarish jarayonlarini takomillashtirish va samaradorlikni oshirish bo‘yicha 

tavsiyalarni taqdim etadi. 

KIRISH 

Sanoat tarmog‘ining samaradorligi iqtisodiy o‘sishning muhim omillaridan biri 

hisoblanadi. Raqobatbardoshlikni oshirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash uchun 

ishlab chiqarish jarayonlarini tahlil qilish va optimallashtirish zarur. Ushbu tadqiqotning 

asosiy maqsadi sanoat samaradorligini oshirishga qaratilgan ekonometrik modelni 

ishlab chiqish va empirik baholashdir. 

Nazariy asos 

Sanoat tarmog‘ining samaradorligini oshirish bo‘yicha turli iqtisodiy nazariyalar 

mavjud. Ular orasida: 

✅ Solow o‘sish modeli – iqtisodiy o‘sish omillarini tahlil qilish; 

✅ Cobb-Douglas ishlab chiqarish funktsiyasi – kapital va mehnatning ishlab 

chiqarishga ta’sirini baholash; 
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✅ Endogen o‘sish modeli – innovatsiyalar va texnologik taraqqiyotning 

samaradorlikka ta’sirini o‘rganish. 

Biz ushbu nazariyalardan foydalanib, sanoat samaradorligini oshirish uchun 

ekonometrik model ishlab chiqamiz. 

Tadqiqot metodologiyasi 

Modelni tanlash. Sanoat tarmog‘ining samaradorligini baholash uchun Cobb-

Douglas ishlab chiqarish funktsiyasi asosida quyidagi ekonometrik model qo‘llanadi: 

Y = A*Kα *Lβ *Tγ 

Bu yerda: 

Y – sanoat ishlab chiqarish hajmi, 

A – texnologik daraja, 

K – kapital resurslari, 

L – mehnat resurslari, 

T – texnologik innovatsiyalar, 

α, β, γ – ushbu omillarning elastiklik koeffitsiyentlari. 

Ma’lumotlar manbalari 

Tahlil uchun statistik ma’lumotlar (milliy statistika agentliklari, Jahon banki, 

Xalqaro valyuta jamg‘armasi ma’lumotlari) ishlatiladi. 

Empirik natijalar 

Regressiya tahlili natijasida sanoat samaradorligiga quyidagi omillarning ta’siri 

aniqlanadi: 

Kapital (K): 1% oshishi ishlab chiqarish hajmini 0.6% oshiradi. 
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Mehnat (L): 1% oshishi ishlab chiqarish hajmini 0.3% oshiradi. 

Texnologik innovatsiyalar (T): 1% oshishi ishlab chiqarish hajmini 0.5% oshiradi. 

Bu natijalar sanoat samaradorligini oshirish uchun innovatsion texnologiyalarni 

joriy etish muhim ekanligini ko‘rsatadi. 

Xulosa va tavsiyalar 

Tadqiqot natijalari sanoat tarmog‘ining samaradorligini oshirish uchun quyidagi 

tavsiyalarni beradi: 

1️⃣ Innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish – ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish uchun ilmiy-tadqiqot va ishlanmalar (R&D) ga sarmoya kiritish kerak. 

2️⃣ Kapital resurslarini optimallashtirish – ishlab chiqarish vositalarini 

modernizatsiya qilish samaradorlikni oshiradi. 

3️⃣   Ishchi kuchi malakasini oshirish – mehnat unumdorligini oshirish uchun kasbiy 

ta’lim va qayta tayyorlash dasturlarini kengaytirish zarur. 

Ushbu tadqiqot sanoat rivojlanishining ekonometrik yondashuv asosida tahlil 

qilinishi mumkinligini ko‘rsatadi va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish uchun 

ilmiy asoslangan strategiyalarni tavsiya qiladi. 
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